atuar na Escola Municipal de Ensino Fundamental Santo Antônio, em substituição a

Professor em Licença para Tratamento de Saúde.

Art.2°- O Contrato autorizado pelo artigo 1° terá vigência de 90(noventa) dias, sendo de

Natureza Administrativa, com salário mensal de R$ 584,10 (quinhentos e oitenta e

quatro reais e dez centavos)=

Art.3°- As despesas decorrentes da presente Lei, correrão à conta da seguinte Dotação

Orçamentáriado Exercício de 2004:

06 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

2.057 - Manutenção do Ensino Fundamental

3.1.90.16.01.00.00 - Substituições